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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Stypendia naukowe w Szwecji

Od 1 listopada 2016 r. do 10 stycznia 2017 r. będzie trwał nabór wniosków w ramach Visby
Programme. Konkurs skierowany jest do studentów i naukowców m.in. z Polski, którzy chcą
prowadzić badania na uczelniach w Szwecji. W ramach konkursu przyznanych zostanie ok.
40 stypendiów na rok akademicki 2017/2018.
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W ramach odbywania stypendium naukowcy będą otrzymywali świadczenie pieniężne w wysokości:

doktoranci - 15 000 koron szwedzkich miesięcznie (1 korona szwedzka = ok. 0,45 zł);●

naukowcy po doktoracie - 18 000 koron szwedzkich miesięcznie (1 korona szwedzka = ok. 0,45●

zł). 

W zależności od rodzaju stypendium pobyt naukowy w Szwecji może trwać od 6 do 12 miesięcy. Do
konkursu można zgłaszać projekty badawcze ze wszystkich dziedzin nauki.

Strona internetowa Visby Programme

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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